
Zaproszenie  na  pieszą
pielgrzymkę opolską
Trwa Mundial ? dobre zawody. W
naszym życiu też trwają zawody.
I  nie  wolno  odpaść.  Cena  jest
wysoka. Zbawienie.

O takich zawodach mówi św. Paweł w Liście do Tymoteusza: W
dobrych  zawodach  wystąpiłem,  bieg  ukończyłem,  wiary
ustrzegłem.  Na  ostatek  odłożono  dla  mnie  wieniec
sprawiedliwości,  który  mi  w  ostatnim  dniu  odda  Pan,
sprawiedliwy Sędzia. A na innym miejscu Apostoł dopowie, że
każdy z nas musi zrzucić starego człowieka a przyoblec się w
nowego,  według  Ducha  Bożego.  Radość  porzucaniadawnego
człowieka  nie  jest  przywilejem  wielkich  grzeszników,  ale
prawem każdego. Temu sprzyja piesze pielgrzymowanie. To dar
Boga. Tutaj wygrana jest zawsze gwarantowana. Nikt nie wrócił
z tych sześciu dni pochmurny czy rozczarowany, lecz zawsze
umocniony. Pielgrzymka to przede wszystkim pogłębianie swojej
wiary.  To  szukanie  odpowiedzi  na  najtrudniejsze  pytania
w obecności kapłanów, bliźnich, przyrody, a przede wszystkim
w  obecności  Chrystusa.  Pielgrzymka  jest  też  wielkim  darem
spotykania  innych  osób,  które  wierzą  tak  jak  ja.  Celem
jest także umacnianie tych, którzy nas obserwują, częstują
i goszczą podczas trasy. Kiedy idziemy przez wsie i miasta,
ludzie spoglądają na nas jak na ludzi wiary. To czytelny znak
wiary. Okazuje się, że człowiek w dobie rozwoju techniki,
telefonów, nieustannych zakupów, ma potrzebę rezygnacji z tych
dodatków. Człowiek młody pragnie wyjść poza świat nierealnych
komunikatorów  internetowych,  seriali  telewizyjnych  czy
smutnych gier komputerowych. Pielgrzymka odziera z nas to co

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2014/07/02/zaproszenie-na-piesza-pielgrzymke-opolska/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2014/07/02/zaproszenie-na-piesza-pielgrzymke-opolska/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2014/07/pielgrzymka.jpg


stare, nasączone egoizmem, słabością, i wyzwala piękno, które
jest w nas dane nam od Boga. To czas, kiedy widzisz jak wiele
w Tobie jest potrzeby Boga i ile dobra staje się przez Ciebie.
Zwłaszcza młodzi, szukają miejsca i przestrzeni do modlitwy,
głębszego  myślenia,  a  przede  wszystkim  spotkania  z  innymi
i sobą samym. Zresztą sama liczba około 2,5 tys. uczestników
pielgrzymki potwierdza zapotrzebowanie na tę formę pobożności.
Ten czas to nie tylko wysiłek, śpiewy, podskoki, oklaski,
odciski  na  stopach  i  łzy  szczęścia  przed  Tronem  Pani
Jasnogórskiej. Tutaj plan dnia pozwoli Ci znaleźć dla siebie
właściwą formę modlitwy i refleksji. Jest codzienna Msza św.,
cisza,  medytacja,  konferencje,  Adoracja,  Apel  Jasnogórski,
oraz  możliwość  szczególnej  formy  spowiedzi  bez  pośpiechu,
najczęściej w formie rozmowy. Bracie, Siostro, skorzystaj z
bogatej oferty Pana Boga w Kościele.  Wystarczy przypomnieć,
ile  dobrodziejstw  doświadczył  Mojżesz  i  Lud  Wybrany  na
pustyni, czy też, ile przemyśleń, rozważań było w sercu Maryi
i  św.  Józefa,  kiedy  wrócili  z  pielgrzymki  ze  świątyni
jerozolimskiej.  Maryja  jak  czytamy  ?wszystkie  te  sprawy
rozważała swoim sercu?. Każda pielgrzymka wiele uczy. Chrystus
daje nam kilka dobrych dni na przemyślenie, rozwagę, i łaskę
nowego ducha. Bardzo smutno widzieć młodzież ?sytą?, ale słabą
– stwierdził Papież. Zachęcił młodzież, by była odważna i
poszukiwała prawdziwego szczęścia. Powiedzcie ?nie? kulturze
tego,  co  tymczasowe,  powierzchowności  i  odrzucenia,  która
uważa,  że  nie  jesteście  w  stanie  wziąć  na  siebie
odpowiedzialności i zmierzyć się z wielkimi wyzwaniami życia!
–  mówił  papież.  Nasza  grupa  1  fioletowa  czeka  na  Ciebie.
Chcesz  się  zmierzyć  z  samym  sobą,  aby  Bogu  ofiarować  swe
serce, chcesz na nowo przeżyć radość życia z Panem Bogiem, to
już  dziś  zaplanuj  pielgrzymkę:  18  sierpień  2014r.
Ubezpieczenie + znaczek + legitymacja 20 zł. Dasz radę.
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